Ing. Martin Zabransky
Pfedseda druzstva

Bytové druZstvo Svétova 6, ICO: 02927977

POTVRZENI O CLENSTVI V BYTOVEM DRUZSTVU SVETOVA 6

Svétova 542/6

Praha 8 — Liben
180 00 Praha 8

Potvrzujeme timto, Ze pani Renata Smetanova je ¢lenkou Bytového druZstva Svétova 6, se
sidlem na adrese: Svétova 542/6, 18000, Praha 8 — Liberi, ICO: 02927977 a je vlastnikem druZstevniho

podilu v tomto bytovém druzstvu. Podil ¢ini: 680/5323.

K uvedenému druzstevnimu podilu se vztahuje pravo ndjmu bytu €. 6, umisténého v 4. NP v

domé na adrese Svétova 542/6, 18000, Praha 8 — Liben.

Bytové druzstvo ma poskytnuty avér a vyse splatky je odvozena podle podilu v Bytovém
druZstvu Svétova 6, viz tabulka niZe. Platnost tohoto pfedpisu je do 30.6.2024.

Vyse annuity k 30.6.2024 ¢inila 521 425 K¢.

Mésicni zaloha

Odvoz komunalniho odpadu

Uklid

Pojisténi nemovitosti

Vedeni bankovniho Gctu

Kontrola spalinovych cest

Vedeni ucetnictvi, danové poradenstvi
Vodné, stotné

Poplatek za vedeni Gvérového Uctu
Fond oprav (50 K&/m?)

Splatka Uvéru (jistina, Grok)

V Praze, dne 26.7.2024

Vypocet
podie podilu
podie podilu
podie podilu
podie podilu
podie podilu
podie podilu
podie podilu
podie podilu
podie m?
podle podilu

CELKEM MESICNE

Ing. Martin Zabransky

CASTKA

84 K¢
153 K&
146 K¢

12K

13KE
128 K&
153 K¢
44 K¢
3400 K¢
4614 K

8 747 K¢



